10/11/2020 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=79601 1/1

fechar a janela

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 10/11/2020 as 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ATA SRP 064/2020 – PE SRP N.º 026/20 –
CONTRATANTE: Companhia de Saneamento Municipal – CESAMA e BAUMINAS QUÍMICA N/NE LTDA. –
OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, para eventual aquisição de produto químico - Sulfato de
Alumínio Ferroso Líquido, para uso da CESAMA no tratamento de água para consumo humano – VALOR: R$
1.517.100,00 (um milhão quinhentos e dezessete mil e cem reais) – VIGÊNCIA: 12 meses. Juiz de Fora, 09 de novembro
de 2020. a) ALEXANDRE TEDESCO NOGUEIRA – Pregoeiro da CESAMA.